平成２７年８月
お 得 意 様 各 位

ノックダウン角筒・角筒棚・図面レインコート価格改定のお願い

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題のノックダウン角筒・角筒棚・図面レインコート価格改定お願いの件ですが、製造

メーカーより材料関係の高騰に加え販売数の大幅な減少による生産コストの上昇により現状価格

つきましては、弊社によるコスト吸収も限界があり、誠に不本意ながら上記製品の価格改定を

お願いさせて頂くに至りました。

何卒、諸事情をご推察賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ　 株　 式 　会 　社

価格改定実施日　平成２７年９月１日出荷分より

の維持が難しく、価格改定の要請がありました。

ロ  ッ  ト

１ 箱 / ５０本

品　番 規　　　　格 単　位

１　本

　７ｃｍ×　７ｃｍ×　９０ｃｍ

旧税込価格 旧本体価格

旧税込価格 旧本体価格

　７ｃｍ×　７ｃｍ×　４５ｃｍ

　９ｃｍ×　９ｃｍ×　４５ｃｍ

　７ｃｍ×　７ｃｍ×　６３ｃｍ

　９ｃｍ×　９ｃｍ×　６３ｃｍ

￥　 １,１９９

￥　 １,０８０

￥　 １,６２０ ￥　 １,５００

￥　 １,１１０

￥　 １,０００

￥　 １,８９０ ￥　 １,７５０

￥　 １,４０４ ￥　 １,３００

￥　１,３２９

￥　１,１８８

￥　 １,２３０

￥　 １,１００

KF-　７４５

KF-　７６３

KF-　７９０

KF-　９４５

KF-　９６３

KF-　９９０

KF-９１００

KF-１５６３

　９ｃｍ×　９ｃｍ×　９０ｃｍ

　９ｃｍ×　９ｃｍ×１００ｃｍ

１５ｃｍ×１５ｃｍ×　６３ｃｍ

￥　 １,６３０

￥　 １,９００

￥　 ２,１５０

￥　 １,７６１

￥　 ２,０５２

￥　 ２,３２２

KF-１５９０

KF-１５１０

１５ｃｍ×１５ｃｍ×　９０ｃｍ

１５ｃｍ×１５ｃｍ×１００ｃｍ

￥　 ２,５３０

￥　 ２,８４０

￥　 ２,７３３

￥　 ３,０６８

新税込価格 新本体価格

￥　 １,２９６

￥　 １,１８８

￥　 １,７２８ ￥　 １,６００

￥　 １,２００

￥　 １,１００

￥　１,４０４

￥　１,２９６

￥　 １,３００

￥　 １,２００

￥　 １,８００

￥　 ２,１００

￥　 ２,３００

￥　 １,９４４

￥　 ２,２６８

￥　 ２,４８４

￥　 ２,７００

￥　 ３,０００

￥　 ２,９１６

￥　 ３,２４０

１ 箱 / ２５本

備　考　欄品　　番 規　　　　格 単　位

１　台
KF９０～KF１００　３５本

旧税込価格 旧本体価格

KF４５　３５本 ￥３２,４００ ￥３０,０００

KF１５６３　１２本/KF６３　　５本

KF６３　３５本

KF１５９０　１２本/KF９０　１５本

￥３４,５６０ ￥３２,０００

￥３９,９６０ ￥３７,０００

￥４４,２８０ ￥４１,０００

￥４９,６８０ ￥４６,０００

K　　４５図面棚

K　　６３図面棚

K　　９０図面棚

K１５６３図面棚

K１５９０図面棚

ワゴン　KW-２ KF４５　５本　/KF６３　　５本/KF９０　５本 ￥３０,０００￥３２,４００

新税込価格 新本体価格

￥３５,６４０ ￥３３,０００

￥３７,８００ ￥３５,０００

￥４３,２００ ￥４０,０００

￥４７,５２０ ￥４４,０００

￥５２,９２０ ￥４９,０００

￥３２,０００￥３４,５６０

ロ  ッ  ト

１ 箱 / ５０枚

品　番 規　　　　格 単　位

１　枚A２　　 ６４０mm×４５０mm

新税込価格 新本体価格

A３　　 ４６０mm×３３０mm

A１　　 ９００mm×６３０mm ￥　 ２,１６０ ￥　 ２,０００

￥　 １,５１２

￥　 １,０８０

￥　 １,４００

￥　 １,０００ ￥　 　 ９７２ ￥　　  ９００

ZR-A１

ZR-A２

ZR-A３

本 　社 東京都文京区水道１-８-８赤嶺ビル１F